渝北科局〔2022〕79号
重庆市渝北区科学技术局
关于公示拟推荐申报2022年第二批国家高新技术企业名单的通知
各有关单位：
根据《关于开展2022年第二批高新技术企业认定申报工作的通知》（渝科局发〔2022〕62号），经企业申报、部门函询、专家审核、实地核查等环节，拟推荐重庆创源石油天然气工程勘察设计有限公司等139家企业申报国家高新技术企业（详见附件），现予以公示，公示期为2022年9月20日—9月26日。

如有异议，可在公示期内，以书面、电话、来访等形式向区科技局（电话：67180009、67808508）或派驻纪检组（电话：67804394）反映。反映人需提供真实身份，反映情况和问题应实事求是，不得借机诽谤和诬告。凡匿名或假冒他人反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期反映的，将不予受理。
附件：拟推荐申报2022年第二批国家高新技术企业名单

                         重庆市渝北区科学技术局

                        2022年9月20日

附件
拟推荐申报2022年第二批国家高新技术企业名单

	序号
	企业名称
	是否首次申报
	备注

	1
	重庆创源石油天然气工程勘察设计有限公司
	是

	2
	重庆市展顺科技有限公司
	是

	3
	重庆斯普瑞涂装设备有限公司
	是

	4
	重庆瑾欣诺智能科技有限公司
	是

	5
	重庆煜鑫渔蔬园农业科技有限公司
	是

	6
	重庆达优科技发展有限公司
	是

	7
	重庆元山元科技有限公司
	是

	8
	重庆今天印务股份有限公司
	是

	9
	重庆中亚慧通科技有限公司
	是

	10
	重庆豪迟义齿制作有限公司
	是

	11
	重庆欧巴机械有限公司
	是

	12
	中规地环勘测设计有限公司
	是

	13
	重庆缔卓智能装备科技有限公司
	是

	14
	重庆腾润电子设备有限公司
	是

	15
	重庆楷鑫建筑加固技术有限公司
	是

	16
	重庆明星建筑装饰有限公司
	是

	17
	重庆恩隆科技股份有限公司
	否

	18
	重庆方和环保科技有限公司
	是

	19
	重庆新跨科技有限公司
	否

	20
	重庆敏霖科技有限公司
	是

	21
	达斯琪（重庆）数字科技有限公司
	是

	22
	重庆五洲通科技有限公司
	是

	23
	重庆吉能变压器有限公司
	否

	24
	重庆皓元食品有限公司
	是

	25
	重庆瑞坤科技发展股份有限公司
	否

	26
	重庆金塑防腐管件有限公司
	是

	27
	重庆东本摩托车制造有限公司
	否

	28
	重庆笑杰实业有限责任公司
	是

	29
	重庆仙桃火链科技有限公司
	是

	30
	重庆华油实业有限公司
	否

	31
	重庆百来码标识技术有限责任公司
	是

	32
	传声科技（重庆）有限公司
	是

	33
	重庆兆瀚工程技术咨询有限公司
	是

	34
	重庆远致自动化设备有限公司
	是

	35
	重庆宝黔文化传播有限公司
	是

	36
	重庆松崎机械设备有限公司
	是

	37
	重庆伟仕达电子有限公司
	是

	38
	重庆鑫垲骏工贸有限公司
	是

	39
	探骊动力科技（重庆）有限公司
	是

	40
	重庆亿坤科技有限公司
	否

	41
	重庆四通瑞敏机械制造股份有限公司
	否

	42
	重庆舍科而工贸有限公司
	是

	43
	重庆昶泰科技有限公司
	是

	44
	重庆满意渡科技有限公司
	是

	45
	重庆慧发网络科技有限公司
	是

	46
	重庆心智企业管理咨询有限公司
	是

	47
	重庆胜勇机械有限公司
	是

	48
	重庆创星子韩园林景观设计有限公司
	是

	49
	重庆睿歌微电子有限公司
	是

	50
	重庆天箭惯性科技股份有限公司
	否

	51
	重庆天扬拓扑科技有限公司
	是

	52
	重庆逆毫科技有限公司
	是

	53
	重庆建源装饰工程有限公司
	是

	54
	重庆思骑科技有限公司
	是

	55
	重庆华渝电气集团有限公司
	否

	56
	重庆骏豪枫科技有限公司
	是

	57
	立信（重庆）数据科技股份有限公司
	否

	58
	重庆稼钇科技有限公司
	是

	59
	重庆浦沃工贸有限公司
	是

	60
	中科创达（重庆）汽车科技有限公司
	否

	61
	重庆顺齐利环保科技发展有限公司
	是

	62
	重庆凯源盛才科技有限公司
	是

	63
	重庆小火人科技有限公司
	是

	64
	重庆市航燕汽车零部件有限公司
	是

	65
	重庆犇鑫精密模具有限公司
	是

	66
	重庆市科旭环保工程有限公司
	否

	67
	重庆伊采孚传动设备有限公司
	是

	68
	重庆美科模具有限公司
	否

	69
	重庆东方滤清器有限公司
	是

	70
	重庆金进缘科技有限公司
	是

	71
	重庆江诚环保科技有限公司
	是

	72
	重庆川九建设有限责任公司
	否

	73
	重庆绿淼环保科技有限公司
	是

	74
	重庆市德安园林工程有限公司
	是

	75
	重庆一零七市政建设工程有限公司
	是

	76
	重庆赛飞斯金属材料股份有限公司
	否

	77
	重庆杰菱汽车零部件有限公司
	是

	78
	重庆山巨化工机械股份有限公司
	否

	79
	重庆欣荣物流有限公司
	是

	80
	重庆平安标牌制作有限公司
	否

	81
	万向数智（重庆）有限公司
	否

	82
	重庆海特汽车排气系统有限公司
	否

	83
	中国广电重庆网络股份有限公司
	否

	84
	重庆摩恩少特科技有限公司
	是

	85
	重庆华裕胜久材料科技有限公司
	是

	86
	重庆云瞰科技有限公司
	是

	87
	重庆方诺环保工程有限公司
	是

	88
	重庆渝新吉艾尔思实业有限公司
	是

	89
	重庆欣峻源科技有限公司
	是

	90
	重庆海斯特睿亚科技有限公司
	是

	91
	重庆众全农机连锁有限公司
	是

	92
	重庆三迪智能装备有限公司
	是

	93
	重庆华振勘测设计有限公司
	是

	94
	重庆苓时差智能科技有限公司
	是

	95
	重庆辰滤科技有限公司
	否

	96
	重庆聚购科技发展有限公司
	是

	97
	重庆姚成科技有限公司
	是

	98
	重庆誉好智能科技发展有限公司
	是

	99
	重庆纵林包装有限公司
	是

	100
	重庆万伟达信息科技有限公司
	是

	101
	友融云（重庆）信息技术有限公司
	是

	102
	重庆品智建设工程质量检测有限公司
	是

	103
	重庆方寸纺织科技有限公司
	是

	104
	重庆中车时代电气技术有限公司
	是

	105
	重庆市钢实机械制造有限公司
	是

	106
	重庆华哲智渝科技有限公司
	是

	107
	重庆永盟泰工贸有限公司
	是

	108
	重庆快致科技有限公司
	是

	109
	重庆兴智泽机械模具有限公司
	是

	110
	重庆吉澳园林景观设计工程有限公司
	是

	111
	重庆渝冠交通设施有限公司
	是

	112
	重庆科荣达航空科技有限公司
	否

	113
	重庆申耀机械工业有限责任公司
	是

	114
	重庆楷巍机械制造有限公司
	是

	115
	重庆逐风科技有限公司
	是

	116
	重庆联大仪表有限公司
	否

	117
	重庆光电信息研究院有限公司
	否

	118
	重庆志阳电气有限公司
	否

	119
	重庆巨能建设（集团）有限公司
	否

	120
	信果重庆机械零部件股份有限公司
	否

	121
	重庆环投生态环境监测网络与工程治理有限公司
	否

	122
	重庆亮迅科技有限公司
	是

	123
	重庆临空信息技术有限公司
	是

	124
	重庆恩伟特科技有限公司
	否

	125
	重庆远平高分子材料科技有限公司
	否

	126
	重庆楹桷建筑科技有限公司
	是

	127
	重庆远测检测技术有限公司
	是

	128
	重庆红月亮科技股份有限公司
	是

	129
	重庆铁盾保安服务有限公司
	是

	130
	重庆琴小宝教育科技有限公司
	是

	131
	重庆翰海睿智大数据科技股份有限公司
	否

	132
	重庆裕祥新能源电池有限公司
	否

	133
	重庆均昊科技有限公司
	是

	134
	重庆洞见信息技术有限公司
	否

	135
	重庆极洲工贸有限责任公司
	是

	136
	重庆优意恩科技有限公司
	是

	137
	重庆恺晟通科技有限公司
	是

	138
	重庆通用风机有限公司
	是

	139
	重庆晨昊星科技有限公司
	是

重庆市渝北区科学技术局办公室           2022年9月20日印发